
  

                                                                            

1 

 

                          
                     

Výzva k podání nabídek 
 
a prokázání kvalifikace dle ustanovení § 53 odst. 1 zák.č.134/2016Sb, o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k veřejné 
zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem  
 
 

„Nákup 2 ks užitkových nových elektromobilů N1“ 
 
 
Zakázka je vyhlašována v rámci Projektu spolufinancovaného Státním fondem životního prostředí v rámci 
Národního programu Životního prostředí.   

 
 
Na základě rozhodnutí zadavatele, viz níže, vás vyzýváme k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace v zadávacím řízení na uvedenou veřejnou zakázku. 
 
 

 
 
  
1.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  : 
 

Název:   Zoopark Chomutov, p.o. 
Sídlo:    Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
IČ:    000379719            
DIČ:    CZ000379719 
Zastoupený:   Bc. Věrou Fryčovou, ředitelkou  
Kontaktní osoba zadavatele: Ivana Procházková, investiční technik 
Telefon:   +420 777 783 893 
E-mail:    prochazkova@zoopark.cz 
  
  
 
2.   DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY : 
 
Zakázka -  Veřejná zakázka na dodávku zadávaná zjednodušeným podlimitním řízením  
                   dle § 53 zákona 
 
 
Předmět –  Dodávka 2 ks užitkových elektromobilů N1 
 
       CPV    34144900-7   Elektrická vozidla                       
         
 
3.    PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Zadávací dokumentace bude přístupná v plném znění na profilu zadavatele a to, po celou dobu trvání lhůty 
pro podání nabídek:  
 



 

2 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_251.html 
 
 
 

Elektronický nástroj EZAK 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavatelem probíhá písemně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK (pokud 

zadavatel nestanoví v průběhu zadávacího řízení jinak). 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje EZAK se považují za řádně doručené 

dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji EZAK. Na doručení 

písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj EZAK 

adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v 

elektronickém nástroji EZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje EZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 

Zadavatel konstatuje, že za účelem užívání EZAK je nutné být v EZAK registrován. Manuál pro registraci 

dodavatele v EZAK a podrobné informace o ovládání systému jsou ke stažení zde: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ .  

Dodavatel musí být pro určité úkony v rámci elektronického nástroje EZAK, zejména za účelem 

elektronického podání nabídky, držitelem platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v aktuálním znění. 

Bližší informace, podmínky a požadavky nezbytné pro komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje 

EZAK a pro podání elektronické nabídky v rámci tohoto elektronického nástroje, jakožto i další důležité 

informace pro práci v EZAK jsou uvedeny v příslušných uživatelských příručkách na této adrese: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/  . 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK je možné 

využít primárně uživatelskou podporu (tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz  ). 

 
 
4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK      
 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  

Dodavatel je povinen podat nabídku v elektronické podobě do konce lhůty pro podání nabídek, 

a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na uvedené elektronické adrese (profilu zadavatele): 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_251.html . 

Nabídka podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována ani hodnocena.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne:  

 

Datum:  22. 10. 2019    Hodina: 10:00 

 

Nabídky mohou být podány v českém nebo slovenském jazyce. 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_251.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_251.html


 

3 

 

 
 
5.    POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 
 
Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže: 

a) základní způsobilost dle § 74 ZZVZ  

b) profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ  

c) technickou způsobilost dle § 79 ZZVZ  

 

Dodavatel předkládá do nabídky kopie dokladů. 

Zadavatel může postupem podle § 46 odst. 1 ZZVZ požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie 
dokladu. 

 
Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen 
předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

 
Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 
dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento 
doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, 
může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným 
do seznamu znalců a tlumočníků1. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 
předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 
nahrazen čestným prohlášením. 

 
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 
systému veřejné správy2 nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje 
neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a 
vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky. 

Dodavatel může v nabídce nahradit předložení dokladů ČESTNÝM PROHLÁŠENÍM. 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení k jednotlivým požadavkům na kvalifikaci. 

Toto čestné prohlášení je součástí přílohy č. 5ZD. 
 
 Podrobné informace týkající se požadavků zadavatele na prokázání kvalifikace a předkládání dokladů jsou 
uvedené v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 
 

 
6.    PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115 ZZVZ  
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost 

nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona.  

Zadavatel provede hodnocení tak, že seřadí došlé nabídky podle výše celkové nabídkové ceny za realizaci 

předmětu plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH bude vybrána jako nejvhodnější.  

V případě rovnosti cen rozhodne los. 

 
1 Zákon č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů. Vyhláška č. 37/1967 Sb., k provedení zákona o znalcích a 

tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů. 

2 Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 



 

4 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek a další podrobné informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou této výzvy. 
 

  
 
S pozdravem za zadavatele  
 
               
 
V Chomutově dne: 04. 10. 2019      Bc. Věra Fryčová, ředitelka 
      

      

 


		2019-10-04T11:17:22+0200
	Věra Fryčová




